spécialisé pour l’élaboration d’un schéma directeur pour la gestion durable des déchets verts de la 

ville de Marrakech, pour le compte du projet « Marrakech, ville durable ».  

La date limite de soumission est le 26 Décembre 2025 à 16h30, date de rigueur. 

Le coût des prestations est estimé à 420 000,00 Dhs HT (quatre cent vingt mille dirhams hors taxes). 

Les termes de référence sont téléchargeables dans les sites suivants :  

https://www.undp.org/fr/morocco/acquisitions ;  

www.tanmia.ma ; 

Pour déposer votre candidature conformément aux termes du présent appel à consultation, veuillez